
výhradní distributor 
pro Čr

hliníkové 
kufry

plastové 
kufry

textil na nádrž padací 
rámy

nosiČe plexi přilby

maloobchod • velkoobchod • zásilková služba • e-shop

na dražkách 173, 266 01 beroun
tel.: 311 685 131, 311 685 254
e-mail: info@motosp.cz

otevírací doba:
pondělí–pátek 8.30–16.30 hodin 

sobota 9.00–12.00 hodin (1.4.–31.7.)www.motosp.cz

MALOobCHodnÍ CenÍk 2024



KUFR 
celoplastový

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 opěrka MC s DPH brzdové 

světlo MC s DPH nosič na 
víko plast MC s DPH barevné 

víko MC s DPH
zahrádka 
na víko 

ocel
MC s DPH taška do 

kufru MC s DPH poznámka

V58NNB
LAKOVATELNÁ 
ČERNÁ VÍKA, 

ČERVENÁ OPTIKA
8 290 Kč E235S 1 290 Kč X X X X T522 1 200 Kč pro 2 přilby, 58 

litrů

V58NNT
LAKOVATELNÁ 

ČERNÁ VÍKA, ČIRÁ 
OPTIKA

8 290 Kč E235S 1 290 Kč X X X X T522 1 200 Kč pro 2 přilby, 58 
litrů

V58N
STŘÍBRNĚ matně 

LAKOVANÝ, 
ČERVENÁ OPTIKA

9 800 Kč E235S 1 290 Kč X X X X T522 1 200 Kč pro 2 přilby, 58 
litrů

V58NT
STŘÍBRNĚ matně 
LAKOVANÝ, ČIRÁ 

OPTIKA
9 800 Kč E235S 1 290 Kč X X X X T522 1 200 Kč pro 2 přilby, 58 

litrů

C E N Í K    G I V I
Základní přehled KUFRŮ 2024 - řada MONOKEY bez plotny - vše na www.motosp.cz

Kufry Monokey (bez plotny)_2024

Stránka 2 z 58

http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monokey-bez-plotny/


KUFR 
celoplastový

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 opěrka MC s DPH brzdové 

světlo MC s DPH nosič na 
víko plast MC s DPH barevné 

víko MC s DPH
zahrádka 
na víko 

ocel
MC s DPH taška do 

kufru MC s DPH poznámka

V56NN 7 490 Kč E111 1 250 Kč E160 1 700 Kč S150 1 890 Kč CV47__ 1 550 Kč E159 1 940 Kč T468C 1 090 Kč
pro 2 přilby, 

plastové víko 
"carbon look"

V56NNT 7 490 Kč E111 1 250 Kč E160 1 700 Kč S150 1 890 Kč CV47__ 1 550 Kč E159 1 940 Kč T468C 1 090 Kč

pro 2 přilby, 
plastové víko 

"carbon look", čiré 
plexi

V56N 7 990 Kč E111 1 250 Kč E160 1 700 Kč S150 1 890 Kč CV47__ 1 550 Kč E159 1 940 Kč T468C 1 090 Kč pro 2 přilby, 
hliníkový kryt víka

V56NT 7 990 Kč E111 1 250 Kč E160 1 700 Kč S150 1 890 Kč CV47__ 1 550 Kč E159 1 940 Kč T468C 1 090 Kč
pro 2 přilby, 

hliníkový kryt 
víka, čiré plexi

V47NN 5 650 Kč E134S 1 040 Kč E135 1 350 Kč S150 1 890 Kč CV47__ 1 550 Kč E159 1 940 Kč T502B   1 250 Kč 
pro 2 přilby, 

plastové víko 
"carbon look"

V47NNT 5 650 Kč E134S 1 040 Kč E135 1 350 Kč S150 1 890 Kč CV47__ 1 550 Kč E159 1 940 Kč T502B   1 250 Kč 

pro 2 přilby, 
plastové víko 

"carbon look", čiré 
plexi

V47N 6 190 Kč E134S 1 040 Kč E135 1 350 Kč S150 1 890 Kč CV47__ 1 550 Kč E159 1 940 Kč T502B   1 250 Kč pro 2 přilby, 
hliníkový kryt víka

V47NT 6 190 Kč E134S 1 040 Kč E135 1 350 Kč S150 1 890 Kč CV47__ 1 550 Kč E159 1 940 Kč T502B   1 250 Kč 
pro 2 přilby, 

hliníkový kryt 
víka, čiré plexi

Kufry Monokey (bez plotny)_2024

Stránka 3 z 58



KUFR 
celoplastový

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 opěrka MC s DPH brzdové 

světlo MC s DPH nosič na 
víko plast MC s DPH barevné 

víko MC s DPH
zahrádka 
na víko 

ocel
MC s DPH taška do 

kufru MC s DPH poznámka

V45N ARENA 4 900 Kč E95S 1 230 Kč X S150 1 890 Kč X X T502B   1 250 Kč pro 2 přilby, 
topcase

V45NT ARENA 4 900 Kč E95S 1 230 Kč X S150 1 890 Kč X X T502B   1 250 Kč pro 2 přilby, 
topcase

E360NB 2 990 Kč E83 1 090 Kč X X X E81B 2 090 Kč X
nejlépe jako 
boční kufr, 

NOSIČ PL…

E460NB 3 150 Kč E79 865 Kč E92 1 285 Kč X X E81B 2 090 Kč T502B   1 250 Kč 
pro 2 přilby, jako 
horní nebo boční 

kufr

V40N 3 250 Kč E131S 965 Kč X X X X X pro 1 přilbu, 
topcase

V40NT 3 250 Kč E131S 965 Kč X X X X X pro 1 přilbu, 
topcase

Kufry Monokey (bez plotny)_2024

Stránka 4 z 58



KUFR boční 
celoplastový

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 opěrka MC s DPH taška do 

kufru - pár MC s DPH dálkové 
ovládání MC s DPH barevné 

víko MC s DPH zahrádka 
na víko MC s DPH Nosič poznámka

E22N 3 750 Kč X X X X X boční 
PL…

boční kufry, 1 pár 
L+P, horní plnění, 

celé černé, 
NOSIČ PL…

V35N 8 550 Kč X T443D 1 960 Kč X C35B912 
pár 2 490 Kč X boční 

PLX…

boční kufry, 1 pár 
L+P, červené 
plexi, NOSIČ 

PLX...

V35NT 8 550 Kč X T443D 1 960 Kč X C35B912 
pár 2 490 Kč X boční 

PLX…

boční kufry, 1 pár 
L+P, čiré plexi, 
NOSIČ PLX…

V37NN 8 790 Kč X T443D 1 960 Kč X X X boční 
PLX…

boční kufry, 1 pár 
L+P, červené 

plexi, šíp karbon, 
NOSIČ PLX…

V37NNT 8 790 Kč X T443D 1 960 Kč X X X boční 
PLX…

boční kufry, 1 pár 
L+P, čiré plexi, 

šíp karbon, 
NOSIČ PLX…

V37N 9 350 Kč X T443D 1 960 Kč X X X boční 
PLX…

boční kufry, 1 pár 
L+P, červené 

plexi, šíp stříbrný 
lak, NOSIČ 

PLX…

V37NT 9 350 Kč X T443D 1 960 Kč X X X boční 
PLX…

boční kufry, 1 pár 
L+P, čiré plexi, 
šíp stříbrný lak, 
NOSIČ PLX…

Kufry Monokey (bez plotny)_2024

Stránka 5 z 58



KUFR plastový s 
hliníkovým víkem 

TREKKER

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 opěrka MC s DPH taška do 

kufru MC s DPH
držák 

kanystru 
TAN01

MC s DPH
držák 
lahve 

STF500S
MC s DPH zahrádka 

na víko MC s DPH háčky na 
síťku MC s DPH poznámka

TRK33N 6 590 Kč E118 935 Kč T484C 1 450 Kč E149 
E205

2390  
1360

E162 
E199

1525  
1590

E120B,          
E152

1630  
1820 E125 220 Kč

hliníkové víko 
kufru, NOSIČ 

PL...

TRK33B 6 990 Kč E118 935 Kč T484C 1 450 Kč E149 
E205

2390  
1360

E162 
E199

1525  
1590

E120B,          
E152

1630  
1820 E125 220 Kč

hliníkové víko 
kufru, černý 
odolný lak, 

NOSIČ PL…

TRK33PACK2 13 180 Kč E118 935 Kč T484C 1 450 Kč E149 
E205

2390  
1360

E162 
E199

1525  
1590

E120B,          
E152

1630  
1820 E125 220 Kč

sada 2 kufrů se 
stejným klíčem + 
3 ZÁMEK, NOSIČ 

PL…

TRK33BPACK2 13 980 Kč E118 935 Kč T484C 1 450 Kč E149 
E205

2390  
1360

E162 
E199

1525  
1590

E120B,          
E152

1630  
1820 E125 220 Kč

sada 2 kufrů se 
stejným klíčem + 
3 ZÁMEK, černý 

odolný lak, 
NOSIČ PL…

TRK35BN Lite 3 500 Kč X T484C 1 450 Kč X X X X

plastové víko 
kufru, černý 

odolný lak, jako 
horní nebo boční 

kufr

TRK35BNPACK2 
Lite

7 000 Kč X T484C 1 450 Kč X X X X

sada 2 kufrů se 
stejným klíčem + 
3 ZÁMEK, NOSIČ 

PL…

TRK46N 6 790 Kč E118 935 Kč T484C 1 450 Kč E149 
E205

2390  
1360

E162 
E199

1525  
1590

E120B,          
E152

1630  
1820 E125 220 Kč

pro 1 přilbu, 
hliníkové víko 

kufru, jako horní 
nebo boční kufr

TRK46B 7 090 Kč E118 935 Kč T484C 1 450 Kč E149 
E205

2390  
1360

E162 
E199

1525  
1590

E120B,          
E152

1630  
1820 E125 220 Kč

pro 1 přilbu, 
hliníkové víko 
kufru, černý 

odolný lak, horní 
nebo boční kufr

Kufry Monokey (bez plotny)_2024

Stránka 6 z 58



KUFR plastový s 
hliníkovým víkem 

TREKKER

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 opěrka MC s DPH taška do 

kufru MC s DPH
držák 

kanystru 
TAN01

MC s DPH
držák 
lahve 

STF500S
MC s DPH zahrádka 

na víko MC s DPH háčky na 
síťku MC s DPH poznámka

TRK52N 6 850 Kč E133S 1 230 Kč T490B 1 570 Kč X X E142B 1 820 Kč E125 220 Kč
pro 2 přilby, 

hliníkové víko 
kufru, topcase

TRK52B 7 250 Kč E133S 1 230 Kč T490B 1 570 Kč X X E142B 1 820 Kč E125 220 Kč

pro 2 přilby, 
hliníkové víko 
kufru, černý 
odolný lak, 

topcase

TRK52BB Lite 5 190 Kč E133S 1 230 Kč T490B 1 570 Kč X X E142B 1 820 Kč E125 220 Kč

pro 2 přilby, 
plastové víko 
kufru, černý 
odolný lak, 

topcase

Kufry Monokey (bez plotny)_2024

Stránka 7 z 58



KUFR boční 
celohliníkový 

OUTBACK

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 madlo MC s DPH

taška do 
kufru 

vodotěs.
MC s DPH brašna na 

kufr MC s DPH držák 
kanystru MC s DPH vnitřní 

výstelka MC s DPH
síťka do 
horního 

víka
MC s DPH poznámka

OBKN37AL 7 790 Kč E143 525 Kč T506 1 580 Kč XL01B 3 290 Kč E148  
E205

2500   
1360 E203 970 Kč E144 370 Kč

celohliníkový levý 
boční stříbrný, 37 

litrů, NOSIČ 
PL…CAM

OBKN37AR 7 790 Kč E143 525 Kč T506 1 580 Kč XL01B 3 290 Kč E148  
E205

2500   
1360 E203 970 Kč E144 370 Kč

celohliníkový 
pravý boční 

stříbrný, 37 litrů, 
NOSIČ PL…CAM

OBKN37BL 8 290 Kč E143 525 Kč T506 1 580 Kč XL01B 3 290 Kč E148  
E205

2500   
1360 E203 970 Kč E144 370 Kč

celohliníkový levý 
boční černý, 37 

litrů, NOSIČ 
PL…CAM

OBKN37BR 8 290 Kč E143 525 Kč T506 1 580 Kč XL01B 3 290 Kč E148  
E205

2500   
1360 E203 970 Kč E144 370 Kč

celohliníkový 
pravý boční 

černý, 37 litrů, 
NOSIČ PL…CAM

OBKN37APACK2 15 580 Kč E143 525 Kč T506 1 580 Kč XL01B 3 290 Kč E148  
E205

2500   
1360 E203 970 Kč E144 370 Kč

sada 2 
celohliníkových 
kufrů stříbrných, 
2x37 litrů, stejné 
zámky+3 zámek

OBKN37BPACK2 16 580 Kč E143 525 Kč T506 1 580 Kč XL01B 3 290 Kč E148  
E205

2500   
1360 E203 970 Kč E144 370 Kč

sada 2 
celohliníkových 
kufrů černých, 

2x37 litrů, stejné 
zámky+3 zámek

Kufry Monokey (bez plotny)_2024

Stránka 8 z 58



KUFR boční 
celohliníkový 

OUTBACK

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 madlo MC s DPH

taška do 
kufru 

vodotěs.
MC s DPH brašna na 

kufr MC s DPH držák 
kanystru MC s DPH vnitřní 

výstelka MC s DPH
síťka do 
horního 

víka
MC s DPH poznámka

OBKN48AL 8 290 Kč E143 525 Kč T507 1 680 Kč XL01B 3 290 Kč E148  
E205

2500   
1360 E204 910 Kč E144 370 Kč

celohliníkový levý 
boční stříbrný, 48 

litrů, NOSIČ 
PL…CAM

OBKN48AR 8 290 Kč E143 525 Kč T507 1 680 Kč XL01B 3 290 Kč E148  
E205

2500   
1360 E204 910 Kč E144 370 Kč

celohliníkový 
pravý boční 

stříbrný, 48 litrů, 
NOSIČ PL…CAM

OBKN48BL 8 750 Kč E143 525 Kč T507 1 680 Kč XL01B 3 290 Kč E148  
E205

2500   
1360 E204 910 Kč E144 370 Kč

celohliníkový levý 
boční černý, 48 

litrů, NOSIČ 
PL…CAM

OBKN48BR 8 750 Kč E143 525 Kč T507 1 680 Kč XL01B 3 290 Kč E148  
E205

2500   
1360 E204 910 Kč E144 370 Kč

celohliníkový 
pravý boční 

černý, 48 litrů, 
NOSIČ PL…CAM

OBKN48APACK2 16 580 Kč E143 525 Kč T507 1 680 Kč XL01B 3 290 Kč E148  
E205

2500   
1360 E204 910 Kč E144 370 Kč

sada 2 
celohliníkových 
kufrů stříbrných, 
2x48 litrů, stejné 
zámky+3 zámek

OBKN48BPACK2 17 500 Kč E143 525 Kč T507 1 680 Kč XL01B 3 290 Kč E148  
E205

2500   
1360 E204 910 Kč E144 370 Kč

sada 2 
celohliníkových 
kufrů černých, 

2x48 litrů, stejné 
zámky+3 zámek

Kufry Monokey (bez plotny)_2024

Stránka 9 z 58



KUFR horní 
celohliníkový 

OUTBACK

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 opěrka MC s DPH

taška do 
kufru 

vodotěs.
MC s DPH vnitřní 

výstelka MC s DPH
držák 
lahve 

STF500S
MC s DPH Láhev MC s DPH

síťka do 
horního 

víka
MC s DPH poznámka

OBKN42A 8 350 Kč E173 1 450 Kč T511 1 580 Kč E201 935 Kč E162 
E199

1395    
1490 STF500S 500 Kč E168 35 Kč

topcase 42 litrů, 
lze na nosiče řady 

Monokey, 1x 
integrální přilba

OBKN42B 9 250 Kč E173 1 450 Kč T511 1 580 Kč E201 935 Kč E162 
E199

1395  
1490 STF500S 500 Kč E168 325 Kč

topcase 42 litrů, 
lze na nosiče řady 

Monokey, 1x 
integrální přilba

OBKN58A 10 100 Kč E172 1 750 Kč T512 1 740 Kč E202 895 Kč E162 
E199

1395    
1490 STF500S 500 Kč E161 385 Kč

topcase 58 litrů, 
lze na nosiče řady 

Monokey, 2x 
integrální přilba

OBKN58B 10 950 Kč E172 1 750 Kč T512 1 740 Kč E202 895 Kč E162 
E199

1395  
1490 STF500S 500 Kč E161 385 Kč

topcase 58 litrů, 
lze na nosiče řady 

Monokey, 2x 
integrální přilba

Kufry Monokey (bez plotny)_2024

Stránka 10 z 58



KUFR boční 
celohliníkový 

OUTBACK EVO

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 madlo MC s DPH

taška do 
kufru 

vodotěs.
MC s DPH brašna na 

kufr MC s DPH držák 
kanystru MC s DPH vnitřní 

výstelka MC s DPH
síťka do 
horního 

víka
MC s DPH poznámka

OBKES33AR 8 050 Kč X X XL01B 3 290 Kč X X E144 370 Kč

celohliníkový 
pravý boční 

stříbrný, 33 litrů, 
NOSIČ 

PLOS…CAM

OBKES33BR 8 650 Kč X X XL01B 3 290 Kč X X E144 370 Kč

celohliníkový 
pravý boční 

černý, 33 litrů, 
NOSIČ 

PLOS…CAM

OBKE37AL 8 050 Kč X T506 1 550 Kč XL01B 3 290 Kč E205 1 360 Kč E203 970 Kč E144 370 Kč

celohliníkový levý 
boční stříbrný, 37 

litrů, NOSIČ 
PL…CAM

OBKE37AR 8 050 Kč X T506 1 550 Kč XL01B 3 290 Kč E205 1 360 Kč E203 970 Kč E144 370 Kč

celohliníkový 
pravý boční 

stříbrný, 37 litrů, 
NOSIČ PL…CAM

OBKE37BL 8 650 Kč X T506 1 550 Kč XL01B 3 290 Kč E205 1 360 Kč E203 970 Kč E144 370 Kč

celohliníkový levý 
boční černý, 37 

litrů, NOSIČ 
PL…CAM

OBKE37BR 8 650 Kč X T506 1 550 Kč XL01B 3 290 Kč E205 1 360 Kč E203 970 Kč E144 370 Kč

celohliníkový 
pravý boční 

černý, 37 litrů, 
NOSIČ PL…CAM

OBKE37APACK2 16 100 Kč X T506 1 550 Kč XL01B 3 290 Kč E205 1 360 Kč E203 970 Kč E144 370 Kč

sada 2 
celohliníkových 
kufrů stříbrných, 
2x37 litrů, stejné 
zámky+3 zámek

OBKE37BPACK2 17 300 Kč X T506 1 550 Kč XL01B 3 290 Kč E205 1 360 Kč E203 970 Kč E144 370 Kč

sada 2 
celohliníkových 
kufrů černých, 

2x37 litrů, stejné 
zámky+3 zámek

Kufry Monokey (bez plotny)_2024

Stránka 11 z 58



KUFR boční 
celohliníkový 

OUTBACK EVO

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 madlo MC s DPH

taška do 
kufru 

vodotěs.
MC s DPH brašna na 

kufr MC s DPH držák 
kanystru MC s DPH vnitřní 

výstelka MC s DPH
síťka do 
horního 

víka
MC s DPH poznámka

OBKE3733APACK
2

16 100 Kč X T506 1 550 Kč XL01B 3 290 Kč E205 1 360 Kč E203 970 Kč E144 370 Kč

sada 2 AL kufrů 
stříbrných, 37+33 

litrů, stejné 
zámky+3 zámek

OBKE3733BPACK
2

17 300 Kč X T506 1 550 Kč XL01B 3 290 Kč E205 1 360 Kč E203 970 Kč E144 370 Kč

sada 2 AL kufrů 
černých, 37+33 

litrů, stejné 
zámky+3 zámek

OBKE48AL 8 600 Kč X T507 1 680 Kč XL01B 3 290 Kč E205 1 360 Kč E204 910 Kč E144 370 Kč

celohliníkový levý 
boční stříbrný, 48 

litrů, NOSIČ 
PL…CAM

OBKE48AR 8 600 Kč X T507 1 680 Kč XL01B 3 290 Kč E205 1 360 Kč E204 910 Kč E144 370 Kč

celohliníkový 
pravý boční 

stříbrný, 48 litrů, 
NOSIČ PL…CAM

OBKE48BL 8 990 Kč X T507 1 680 Kč XL01B 3 290 Kč E205 1 360 Kč E204 910 Kč E144 370 Kč

celohliníkový levý 
boční černý, 48 

litrů, NOSIČ 
PL…CAM

OBKE48BR 8 990 Kč X T507 1 680 Kč XL01B 3 290 Kč E205 1 360 Kč E204 910 Kč E144 370 Kč

celohliníkový 
pravý boční 

černý, 48 litrů, 
NOSIČ PL…CAM

OBKE48APACK2 17 200 Kč X T507 1 680 Kč XL01B 3 290 Kč E205 1 360 Kč E204 910 Kč E144 370 Kč

sada 2 
celohliníkových 
kufrů stříbrných, 
2x48 litrů, stejné 
zámky+3 zámek

OBKE48BPACK2 17 980 Kč X T507 1 680 Kč XL01B 3 290 Kč E205 1 360 Kč E204 910 Kč E144 370 Kč

sada 2 
celohliníkových 
kufrů černých, 

2x48 litrů, stejné 
zámky+3 zámek

Kufry Monokey (bez plotny)_2024

Stránka 12 z 58



KUFR horní 
celohliníkový 

OUTBACK EVO

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 opěrka MC s DPH

taška do 
kufru 

vodotěs.
MC s DPH vnitřní 

výstelka MC s DPH
držák 
lahve 

STF500S
MC s DPH Láhev MC s DPH

síťka do 
horního 

víka
MC s DPH poznámka

OBKE42A 8 350 Kč E241 1 450 Kč T511 1 580 Kč E201 935 Kč E162 
E199

1395    
1490 STF500S 500 Kč E168 35 Kč

topcase 42 litrů, 
lze na nosiče řady 

Monokey, 1x 
integrální přilba

OBKE42B 9 200 Kč E241 1 450 Kč T511 1 580 Kč E201 935 Kč E162 
E199

1395  
1490 STF500S 500 Kč E168 325 Kč

topcase 42 litrů, 
lze na nosiče řady 

Monokey, 1x 
integrální přilba

OBKE58A 10 590 Kč E240 1 750 Kč T512 1 740 Kč E202 895 Kč E162 
E199

1395    
1490 STF500S 500 Kč E161 385 Kč

topcase 58 litrů, 
lze na nosiče řady 

Monokey, 2x 
integrální přilba

OBKE58B 11 600 Kč E240 1 750 Kč T512 1 740 Kč E202 895 Kč E162 
E199

1395  
1490 STF500S 500 Kč E161 385 Kč

topcase 58 litrů, 
lze na nosiče řady 

Monokey, 2x 
integrální přilba

Kufry Monokey (bez plotny)_2024

Stránka 13 z 58



KUFR horní 
celohliníkový 

DOLOMITI

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 opěrka MC s DPH

taška do 
kufru 

vodotěs.
MC s DPH zahrádka 

na víko MC s DPH
držák 
lahve 

STF500S
MC s DPH Láhev MC s DPH

síťka do 
horního 

víka
MC s DPH poznámka

DLM30A 6 950 Kč E164 1 475 Kč T514B 1 230 Kč E165 1 390 Kč E162 
E199

1395    
1490 STF500S 500 Kč E166 645 Kč

topcase nebo 
boční 30 litrů, lze 
na nosiče řady 

Monokey a PL…

DLM30B 7 650 Kč E164 1 475 Kč T514B 1 230 Kč E165 1 390 Kč E162 
E199

1395  
1490 STF500S 500 Kč E166 645 Kč

topcase nebo 
boční 30 litrů, 

černý lak, lze na 
nosiče řady 

Monokey a PL…

DLM46A 7 950 Kč E164 1 475 Kč T511 1 580 Kč E165 1 390 Kč E162 
E199

1395    
1490 STF500S 500 Kč E166 645 Kč

topcase 46 litrů, 
1x integrální 
přilba, lze na 
nosiče řady 
Monokey

DLM46B 8 650 Kč E164 1 475 Kč T511 1 580 Kč E165 1 390 Kč E162 
E199

1395  
1490 STF500S 500 Kč E166 645 Kč

topcase 46 litrů, 
1x integrální 
přilba, lze na 
nosiče řady 
Monokey

KUFR boční 
celohliníkový 

DOLOMITI

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 madlo MC s DPH

taška do 
kufru 

vodotěs.
MC s DPH brašna na 

kufr MC s DPH
držák 
lahve 

STF500S
MC s DPH Láhev MC s DPH

síťka do 
horního 

víka
MC s DPH poznámka

DLMK36PACK2 13 650 Kč X T506 1 550 Kč XL01B 3 290 Kč E162 
E199

1395    
1490 STF500S 500 Kč E144 370 Kč

celohliníkové 
boční, pár L+P, 

2x36 litrů, NOSIČ 
PL…/PLR…

DLMK36BPACK2 15 050 Kč X T506 1 550 Kč XL01B 3 290 Kč E162 
E199

1395  
1490 STF500S 500 Kč E144 370 Kč

celohliníkové 
boční, černý lak, 

pár L+P, 2x36 
litrů, NOSIČ 
PL…/PLR…

Kufry Monokey (bez plotny)_2024

Stránka 14 z 58



KUFR horní 
celohliníkový 

ALASKA

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 opěrka MC s DPH

taška do 
kufru 

vodotěs.
MC s DPH vnitřní 

výstelka MC s DPH
držák 
lahve 

STF500S
MC s DPH Láhev MC s DPH

síťka do 
horního 

víka
MC s DPH poznámka

ALA56A 8 650 Kč E208S 1 900 Kč T512 1 740 Kč E201 935 Kč E162 
E199

1395  
1490 STF500S 500 Kč E161 385 Kč

topcase 56 litrů, 
lze na nosiče řady 

Monokey, 2x 
integrální přilba

ALA56B 9 750 Kč E208S 1 900 Kč T512 1 740 Kč E201 935 Kč E162 
E199

1395  
1490 STF500S 500 Kč E161 385 Kč

topcase 56 litrů, 
lze na nosiče řady 

Monokey, 2x 
integrální přilba

ALA44A 6 250 Kč E233S 1 770 Kč T511 1 580 Kč E202 895 Kč E162 
E199

1395  
1490 STF500S 500 Kč E168 385 Kč

topcase 44 litrů, 
lze na nosiče řady 

Monokey, 1x 
integrální přilba

ALA44B 7 050 Kč E233S 1 770 Kč T511 1 580 Kč E202 895 Kč E162 
E199

1395  
1490 STF500S 500 Kč E168 385 Kč

topcase 44 litrů, 
lze na nosiče řady 

Monokey, 1x 
integrální přilba

KUFR boční 
celohliníkový 

ALASKA

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 madlo MC s DPH

taška do 
kufru 

vodotěs.
MC s DPH brašna na 

kufr MC s DPH
držák 
lahve 

STF500S
MC s DPH Láhev MC s DPH

síťka do 
horního 

víka
MC s DPH poznámka

ALA36PACK2 9 550 Kč E188 285 Kč T506 1 550 Kč XL01B 3 290 Kč E162 1 395 Kč STF500S 500 Kč E144 370 Kč

celohliníkové 
boční, pár L+P, 

2x36 litrů, NOSIČ 
PL…/PLR…

ALA36BPACK2 10 550 Kč E188 285 Kč T506 1 550 Kč XL01B 3 290 Kč E162 1 395 Kč STF500S 500 Kč E144 370 Kč

celohliníkové 
boční, černý lak, 

pár L+P, 2x36 
litrů, NOSIČ 
PL…/PLR…

Kufry Monokey (bez plotny)_2024

Stránka 15 z 58



KUFRY 
TEXTILNÍ

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 poznámka

WL901 4 150 Kč
textilní topcase s 

uchycením 
MONOKEY

WL900 7 350 Kč

textilní boční 
brašny, 1 pár,  

NOSIČ 
PL…/PLR…

vnitřní vodotěsná 
brašna

vnitřní vodotěsná 
brašna

zamykání jezdců zipů 
na číselný kód

zamykání jezdců zipů 
na číselný kód

zamykání k nosiči 
bezpečnostním klíčem

zamykání k nosiči 
bezpečnostním klíčem

Kufry Monokey (bez plotny)_2024

Stránka 16 z 58



KUFR
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 opěrka MC s DPH brzdové 

světlo MC s DPH dálkové 
ovládání MC s DPH barevné víko MC s DPH poznámka

B29N 1 550 Kč E176 885 Kč X X X pro 1 přilbu, červené plexi

B29NT 1 550 Kč E176 885 Kč X X X pro 1 přilbu, kouřové čiré plexi

C30N 1 750 Kč E234S 670 Kč X X X pro 1 přilbu, červené plexi 

C30NT 1 750 Kč E234S 670 Kč X X X pro 1 přilbu, kouřové plexi 

E300N2 1 650 Kč E197 810 Kč E104 935 Kč X X
pro 1 přilbu, červené plexi, pro 

montáž brzdového světla nutný díl 
Z 846R (49,- Kč)

E300NT2 1 650 Kč E197 810 Kč E104 935 Kč X X
pro 1 přilbu, kouřové plexi, pro 

montáž brzdového světla nutný díl 
Z 846R (49,- Kč)

C E N Í K    G I V I
Základní přehled KUFRŮ 2024 - řada Monolock s vlastní plotnou - vše na www.motosp.cz

Kufry Monolock (s plotnou)_2024

Stránka 17 z 58

http://www.motosp.cz/kufry-givi/monolock-s-plotnou/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monolock-s-plotnou/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monolock-s-plotnou/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monolock-s-plotnou/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monolock-s-plotnou/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monolock-s-plotnou/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monolock-s-plotnou/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monolock-s-plotnou/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monolock-s-plotnou/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monolock-s-plotnou/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monolock-s-plotnou/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monolock-s-plotnou/
http://www.motosp.cz/kufry-givi/monolock-s-plotnou/


KUFR
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 opěrka MC s DPH brzdové 

světlo MC s DPH dálkové 
ovládání MC s DPH barevné víko MC s DPH poznámka

B32NMAL 1 650 Kč E195 890 Kč X X X pro 1 přilbu, částečně stříbrné víko

E340N 2 350 Kč E196 735 Kč X X X pro 1 přilbu, červené plexi

E340NT 2 350 Kč E196 735 Kč X X X pro 1 přilbu, čiré plexi

B37N 3 090 Kč E131S 965 Kč E126 2 090 Kč X C37__ 1 640 Kč pro 1 přilbu, červené plexi

B37NT 3 090 Kč E131S 965 Kč E126 2 090 Kč X C37__ 1 640 Kč pro 1 přilbu, čiré plexi

B360N2 2 990 Kč E131S 965 Kč X X X pro 1 přilbu, červené plexi 

B360NT2 2 990 Kč E131S 965 Kč X X X pro 1 přilbu, čiré plexi      

Kufry Monolock (s plotnou)_2024

Stránka 18 z 58



KUFR
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 opěrka MC s DPH brzdové 

světlo MC s DPH dálkové 
ovládání MC s DPH barevné víko MC s DPH poznámka

B45+ 3 590 Kč X X X X pro 1 přilbu, dodáváno včetně 
opěrky a síťky

E470N 2 890 Kč E110 930 Kč X X X pro 2 přilby, červené plexi

E470NT 2 890 Kč E110 930 Kč X X X pro 2 přilby, čiré plexi

B47NML 3 500 Kč E131S 965 Kč X X C47___ 1 760 Kč pro 2 přilby, červené plexi

B47NTML 3 500 Kč E131S 965 Kč X X C47___ 1 760 Kč pro 2 přilby, čiré plexi

E46N 4 250 Kč E207 1 150 Kč X X X pro 2 přilby, červené plexi            

E46NT 4 250 Kč E207 1 150 Kč X X X pro 2 přilby, čiré plexi                                          

Kufry Monolock (s plotnou)_2024

Stránka 19 z 58



EASY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

EA100C 2 980 2x25-35 ANO X ANO

Pár velkých bočních brašen.          Doporučujeme 
použití podpěr brašen TE…, TR…. (dle typu 

motocyklu viz MOJE MOTO na www.motosp.cz). 
REDESIGN 2023 (bez žlutých linek).

EA101C 2 750 2x19-25 ANO X ANO

Pár malých bočních brašen.          Doporučujeme 
použití podpěr brašen TE…, TR…. (dle typu 

motocyklu viz MOJE MOTO na www.motosp.cz). 
REDESIGN 2023 (bez žlutých linek).

EA104C 1 700 22 ANO X ANO Batoh s úchytem na přilbu. REDESIGN 2023 (bez 
žlutých linek).

EA107C 1 950 35 NE X ANO
Válec s očky a popruhy pro uchycení na sedlo 

spolujezdce. Rozměry 300x470x300 mm. REDESIGN 
2023 (bez žlutých linek).

Základní řada EASY je vyrobena z polyesteru 600D a je orientována na příznivou cenu při zachování kvality a trvanlivosti textilních výrobků GIVI. 
Pokrývá celou škálu zavazadel - tankruksaky, boční brašny, doplňky.

C E N Í K    G I V I
Základní přehled textilních zavazadel 2024

GIVI textil_2024

Stránka 20 z 58



EASY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

EA114BK 1 050 30 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsný válec s rolovacím uzávěrem, dodáván se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

270x270x500 mm. Barva černá.

EA114CM 1 260 30 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsný válec s rolovacím uzávěrem, dodáván se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

270x270x500 mm. Barva kamufláž šedá. 

EA114FL 1 260 30 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsný válec s rolovacím uzávěrem, dodáván se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

270x270x500 mm. Barva fluo - reflexní žlutá.

EA114GR 1 260 30 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsný válec s rolovacím uzávěrem, dodáván se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

270x270x500 mm. Barva černá+červená+šedá.

GIVI textil_2024

Stránka 21 z 58



EASY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

EA115BK 1 580 40 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsná taška s rolovacím uzávěrem, dodávána se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

300x300x540 mm. Barva černá.

EA115CM 1 990 40 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsná taška s rolovacím uzávěrem, dodávána se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

300x300x540 mm. Barva kamufláž šedá.

EA115FL 1 990 40 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsná taška s rolovacím uzávěrem, dodávána se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

300x300x540 mm. Barva fluo - reflexní žlutá.

EA115GR 1 990 40 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsná taška s rolovacím uzávěrem, dodávána se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

300x300x540 mm. Barva černá+červená+šedá.

EA119BK 1 750 60 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsná taška s rolovacím uzávěrem, dodávána se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

300x300x550 mm. Barva černá.

GIVI textil_2024

Stránka 22 z 58



EASY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

EA125B 635 1 NE X vodotěsná
Vodotěsná ledvinka s rolovacím uzávěrem. Rozměry 

140x80x240 mm. REDESIGN 2023 (bez žlutých 
linek).

EA126 1 930 80 NE X ANO
Vodotěsná taška s rolovacím uzávěrem, dodávána se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

350x400x690 mm. Barva černá.

EA127B 3 190 25-30 ANO X ANO

Rozšiřitelné boční brašny z Polyesteru 600D/PU, 
vybavené popruhy a připojovacími prvky. Rozměr 
šxvxh=490x320x220 mm. Doporučujeme použití 
podpěr brašen TE…, TR…. (dle typu motocyklu 

viz MOJE MOTO na www.motosp.cz). REDESIGN 
2023 (bez žlutých linek).

EA129B 2 050 15 NE ANO ANO

Městský batoh s vyztuženým víkem, objem 15 litrů, 
šxhxv = 490x300x200 mm, se třemi vnitřními oddíly, 
pojme notebook 17", 2 boční kapsy, žlutá pláštěnka. 

REDESIGN 2023 (bez žlutých linek).

EA130B 2 330 20-26 ANO X ANO

Magnetický tankruksak, rozšiřitelný (20-26 l.), max. 
objem 26 litrů, rozměry šxvxh = 390x280x220 mm, 
vybaven slídou na mapu, popruhem přes rameno a 
žlutě reflexní pláštěnkou. V dodávce 4 popruhy pro 

uchycení na nemagnetickou nádrž nebo sedlo. 

EA131B 
TANKLOCK

2 450 20-26 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Tankruksak na kroužek TANKLOCK, rozšiřitelný (20-
26 l.), max. objem 26 litrů, rozměry šxvxh = 
390x280x220 mm, vybaven slídou na mapu, 

popruhem přes rameno a žlutě reflexní pláštěnkou. 
Použijte kroužek BF…

GIVI textil_2024

Stránka 23 z 58



EASY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

EA132B 1 280 8-11 ANO X ANO

Univerzální brašna, použitelná jako tankruksak nebo 
brašna na sedlo, rozšiřitelná, 8-11 l.max. objem 11 
litrů, rozměry šxvxh = 270x200x150 mm, vybaven 
horní síťkou, dvěma popruhy na uchycení a žutě 

reflexní pláštěnkou. Madlo na přenášení.

EA135B 1 450 15 ANO X ANO Taška do tunelu skútru. Rozměry 320x300x250 mm. 
REDESIGN 2023 (bez žlutých linek).

EA136B 1 820 23 NE popruhy ANO
Taška do tunelu skútru nebo na sedlo spolujezdce. 
Rozměry 290x250x310 mm.  REDESIGN 2023 (bez 

žlutých linek).

EA138B 1 250 6 NE ANO ANO Malý magnetický tankruksak. Rozměry 310x160x130 
mm. REDESIGN 2023 (bez žlutých linek).

EA139B 500 2 NE X NE
Taštička na nohu, max. zatížení 1 kg. Rozměry 
170x110x75 mm. REDESIGN 2023 (bez žlutých 

linek).

GIVI textil_2024

Stránka 24 z 58



EASY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

EA140B 730 3 NE X NE
Taštička na nohu XL, max. zatížení 1 kg. Rozměry 
220x140x70 mm. REDESIGN 2023 (bez žlutých 

linek).

EA141B 1 760 10 ANO X ANO

Tankruksak speciálně pro Honda NC 750X (16-21). 
Uchycení díky 4 popruhům, ramenní popruh. 

Rozměry 200x360x200 mm. REDESIGN 2023 (bez 
žlutých linek).

EA142B 2 370 20-25 ANO X ANO
Rozšiřovací, rychloupínací, se základnou na enduro. 
Rozměry 300x200-310x250 mm. REDESIGN 2023 

(bez žlutých linek).

EA143B 
TANKLOCK

3 140 25 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Rychloupínací tankruksak, rozšiřovací, vybaven 
slídou na mapu, popruhem přes rameno a 

pláštěnkou, na nádrže se upíná pomocí speciálního 
kroužku k víčku nádrže. Rozměry 250x360x320 mm. 

REDESIGN 2023 (bez žlutých linek).

EA144B 
TANKLOCK

1 260 5 NE

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Malý rychloupínací tankruksak/dokladovka, na nádrž 
se upíná pomocí speciálního kroužku k víčku nádrže. 
Rozměry 100x260x200 mm. REDESIGN 2023 (bez 

žlutých linek).

EA145B 590 NE X NE Ledvinka, max. zatížení 1 kg. Rozměry 250x140x110 
mm. REDESIGN 2023 (bez žlutých linek).

GIVI textil_2024

Stránka 25 z 58



EASY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

EA146 
TANKLOCK

3 150 20 NE X ANO
Taška na sedlo spolujezdce. Objem 23 litrů. Rozměry 

360x340x270 mm. Pro uchycení na sedlo použijte 
SEATLOCK S430. 

EA147 
TANKLOCK

3 350 30 ANO X ANO
Taška na sedlo spolujezdce, rozšiřovací, objem 30 - 
38 litrů. Rozměry šxhxv = 320x420x210-290 mm. Pro 

uchycení na sedlo použijte SEATLOCK S430.

EA148B 2 160 20 NE X NE

Městský batoh s rolovacím uzávěrem, plně 
vodotěsný, objem 20 litrů, šxhxv = 480x260x160 mm, 

se dvěma vnitřními oddíly, pojme notebook 17", 2 
boční kapsy. REDESIGN 2023 (bez žlutých linek).

GIVI textil_2024

Stránka 26 z 58



XSTREAM
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

XS306Y 
TANKLOCK

3 560 25 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Rychloupínací tankruksak, rozšiřovací, vybaven 
slídou na mapu, popruhem přes rameno a pláštěnkou 

v reflexní barvě, na nádrže se upíná pomocí 
speciálního kroužku k víčku nádrže. Voděodolné zipy. 

Vyjímatelný držák na tablet.

XS307Y 
TANKLOCK

3 290 15 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Rychloupínací tankruksak, rozšiřovací, vybaven 
slídou na mapu, popruhem přes rameno a pláštěnkou 

v reflexní barvě, na nádrže se upíná pomocí 
speciálního kroužku k víčku nádrže. Voděodolné zipy. 

Vyjímatelný držák na tablet.

XS308Y 
TANKLOCK

3 890 20 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Rychloupínací tankruksak, rozšiřovací, vybaven 
slídou na mapu, popruhem přes rameno a pláštěnkou 

v reflexní barvě, na nádrže se upíná pomocí 
speciálního kroužku k víčku nádrže. Voděodolné zipy. 

Vyjímatelný držák na tablet.

XS319Y 
TANKLOCK

1 495 15 NE

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Rychloupínací tankruksak, malá dokladovka, 
vybavená popruhem přes rameno a pláštěnkou v 

reflexní barvě, na nádrže se upíná pomocí 
speciálního kroužku k víčku nádrže. 

XS320 
TANKLOCK

3 990 15 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Rychloupínací tankruksak, rozšiřovací, vybaven 
slídou na mapu, popruhem přes rameno a pláštěnkou 

v reflexní barvě, na nádrže se upíná pomocí 
speciálního kroužku k víčku nádrže. Určeno na CRF 
1000/1100L Africa Twin a Kawasaki Versys 650 (15-

21)

Odolná řada XSTREAM pro vyznavače kvality bez kompromisu. Vyrobeno z Cordury 1000 nebo Guzy Nylonu 1200D vyztužené laminací nabízí 
maximum z možných technologií kvalitního zpracování. Vnitřní vodotěsný vak i pevná vnější pláštěnka v ceně.

GIVI textil_2024

Stránka 27 z 58



SPORT
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

ST605+ 
TANKLOCK 

ED
3 850 5 ZAMYKACÍ

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Tankruksak řady 3D s rychloupínacím systémem 
TANKLOCK ED  - pro montáž nutno použít objímku 

BF__ dle typu motocyklu, zamykací ke kroužku. 
Rozměry 240x270x176 mm.

ST607B 3 050 22 ANO X ANO Rozšiřovací brašna na sedlo spolujezdce. Dodávána 
se 4 popruhy na uchycení. 

ST608+ 1 250 3 X X ANO Taštička na nohu s páskem do pasu a kolem stehna. 
Rozměry 240x150x80 mm.

Řada SPORT jsou polotuhá zavazadla pro sportovní rychlé motocykly. Navrženo tvarem a objemem pro cestovní a cestovně-sportovní motocykly. 
Systémy upínání TANKLOCK a EASYLOCK umožňují rychlou a bezpečnou manipulaci s těmito zavazadly. 

GIVI textil_2024

Stránka 28 z 58



SPORT
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

ST609+ 
EASYLOCK

9 750 2x25 ANO podpěry TE__ ANO Boční brašny se systémem upínání na podpěry řady 
TE__ - rychloupínací systém se zámkem.

ST610C 
SEATLOCK

3 190 10 ANO
Nutno 

samostatně 
koupit S430

ANO

Brašna na sedlo řady 3D s rychloupínacím systémem 
TANKLOCK - pro montáž nutno použít objímku BF__ 

dle typu motocyklu nebo při montáži na sedlo pak 
S430 Seatlock. Rozměry 260x290x150 mm.

ST611+ 
TANKLOCK

2 900 6 NE

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Tankruksak řady 3D s rychloupínacím systémem 
TANKLOCK - pro montáž nutno použít objímku BF__ 

dle typu motocyklu. integrovaná kapsa na GPS a 
smartphone + držák na tablet. Rozměry 290x240x170 

mm.

ST612+ 
TANKLOCK

3 450 15 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Tankruksak řady 3D s rychloupínacím systémem 
TANKLOCK - pro montáž nutno použít objímku BF__ 

dle typu motocyklu. integrovaná kapsa na GPS a 
smartphone + držák na tablet. Rozměry 260-

310x280x355 mm. 

GIVI textil_2024

Stránka 29 z 58



CANYON
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Výbava Pláštěnka Příslušenství, poznámky

GRT709 
MONOKEY

16 990 2x35 NE uzamykací k 
nosiči vodotěsné

Pár vodotěsných bočních brašen s rolovacím 
uzávěrem. Pasují na boční nosiče PL, 

PLR,PL…CAM, PLO…MK/CAM/N - mají vlastní 
samostatnou plotnu. Rozměry 480x470x200 mm.  

Uzamykatelné k nosiči.

GRT712B 2 890 40 NE X vodotěsný Cargo taška 40 ltr.

GRT714B 1 960 20 NE X vodotěsný
Vodotěsný válec s rolovacím uzávěrem a ventilkem, 

dodáván se 2 gumicuky k upevnění + ramenní 
popruh. Rozměry 200x200x450 mm. Barva černá.

GRT715 3 950 20 NE na tablet do 
11" vodotěsný Vodotěsný tankruksak se základnou pro rychlou 

demontáž. Rozměry 210x250x350 mm.

GRT716 2 200 6 NE slída na mapu 
nebo telefon vodotěsný Malý vodotěsný tankruksak na popruhy. Rozměry 

170x230x270 mm.

Řada CANYON - je úplně nová řada kompletně nepromokavých brašen, určených pro offroad a cestování. Ucelená řada zavazadel s množstvím 
technických detailů pro perfektní funkci za všech podmínek - rolovací uzávěry, vypouštěcí ventilky, zatavené švy, masívní držadla a popruhy!

GIVI textil_2024

Stránka 30 z 58



CANYON
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Výbava Pláštěnka Příslušenství, poznámky

GRT717B 1 120 5 NE X vodotěsná

Vodotěsná rolovací taštička na nářadí s rolovacím 
uzávěrem a ventilkem, dodáván se 2 gumicuky k 

upevnění + ramenní popruh. Rozměry 130x140x280 
mm. Barva černá, interier žlutá fluo.

GRT718 4 950 2x15 NE X vodotěsné Pár vodotěsných bočních brašen s rolovacím 
uzávěrem. Rozměry 320x180x380 mm.

GRT719 2 400 3 NE
hydrapack lze i 
samostatně = 

T 523
NE

Dobře vybavený malý batoh s hydrapackem na 2 litry 
tekutiny. Rozměry 420x60x200 mm. Barva černá se 

žlutou.

GRT720 
MONOKEY

12 390 2x25 ANO uzamykací k 
nosiči vodotěsné

Boční brašny voděodolné, černé, 2x25 litrů, na spodní 
straně základna jako na kufrech MONOKEY.                                                          

Pasují na nosiče PL.../PLO..  Uzamykatelné k 
nosiči.

GRT721 3 350 X X na sedlo X Univerzální základna na sedlo pro brašny GIVI, 
černá, pro GRT 714B, GRT 722 a T 520.

GRT722 1 690 8 NE do padacích 
rámů vodotěsné Vodotěsná boční brašna, např. do padacích rámů 

GIVI, černá, 8 litrů.

GIVI textil_2024

Stránka 31 z 58



CANYON
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Výbava Pláštěnka Příslušenství, poznámky

GRT723 6 990 40 NE vodotěsné Vodotěsná taška s plotnou MONOKEY na nosiče 
GIVI.

GRT724 2 550 12 NE vodotěsné Vodotěsný rolovací válec.

GIVI textil_2024

Stránka 32 z 58



METRO
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Výbava Pláštěnka Příslušenství, poznámky

MT501 
Multilock

11 100 2x18 ANO podpěry 
brašen TMT… ANO

Pár bočních brašen polotuhé konstrukce (termoform), 
kovové přezky, uzamykatelné k nosiči, uchycení na 
boční podpěry řady TMT… Rozměry 360x200x340 

mm.

MT501S 
Multilock

5 500 18 ANO podpěry 
brašen TMT… ANO

Samostatná boční brašna polotuhé konstrukce 
(termoform), kovové přezky, uzamykatelné k nosiči, 
uchycení na boční podpěry řady TMT… Rozměry 

360x200x340 mm.

MT505 
TANKLOCK

2 350 5 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO
Tankruksak s rychloupínacím systémem TANKLOCK 

- pro montáž nutno použít objímku BF__ dle typu 
motocyklu. Rozměry 190x280x220 mm.

Řada METRO - je řada polotuhých brašen určená pro motocykly s klasickým rámem, retrobiky a café racery. Díky svým vlastnostem (odolnost vodě, 
odolnost UV záření, malé a střední objemy zavazadel) je použitelná také na cestovních motocyklech a hodí se skvěle na ježdění po městě.

GIVI textil_2024

Stránka 33 z 58



CORIUM
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Výbava Pláštěnka Příslušenství, poznámky

CRM101 2 950 18 NE vyjímatelná 
vnitřní taška

vodotěsná 
vnitřní taška

Batoh, 4 popruhy pro uchzycení na sedlo, lze použít 
jako boční brašnu. Rozměry 410x180x270 mm.

CRM102 1 690 16 NE vyjímatelná 
vnitřní taška

vodotěsná 
vnitřní taška

Samostatná boční brašna, pro uchycení nutná sada 
CRM 105. Rozměry 360x180x300 mm.

CRM103 2 350 8 NE samostatný 
držák na mobil ANO Magnetický tankruksak, 4 popruhy pro nemagnetické 

nádrže. Rozměry 140x290x200 mm.

CRM104 995 3 NE X ANO Taštička na nohu, popruh kolem pasu a kolem 
stehna. Rozměry 200x90x120 mm.

CRM105 550 X X X X Popruhy na sedlo pro uchycení bočních brašen CRM 
102 nebo CRM 106. Rozměry 350x220 mm.

Řada CORIUM - Nová řada výrobků CORIUM - nová řada zavazadel vyvinutá pro klasické, retro a café racer motocykly. Sestává z univerzálních 
modelů v malých až středních velikostech, vyrobena z robustního technického materiálu v dvoubarevném, hnědočerném provedení v designu retro.

GIVI textil_2024

Stránka 34 z 58



CORIUM
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Výbava Pláštěnka Příslušenství, poznámky

CRM106 1 550 13 NE vyjímatelná 
vnitřní taška

vodotěsná 
vnitřní taška

Samostatná boční brašna, pro uchycení nutná sada 
CRM 105. Rozměry 270x180x300 mm.

CRM107 685 X X X X Sedlo na popruhy CRM 105. Rozměry 255x215x50 
mm.

CRM108 
TANKLOCK

2 620 8 NE samostatná 
kapsa na mobil ANO Tankruksak TANKLOCK, 8 ltr. Pro uchycení použijte 

kroužek na nádrž BF__ podle typu motocyklu.

GIVI textil_2024

Stránka 35 z 58



X-LINE
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Výbava Pláštěnka Příslušenství, poznámky

XL01B 3 290 15-20 ANO Protiskluzná 
základna

vnitřní 
vodotěsná 

taška

Vodotěsná taška rozšiřovací, na horní víko kufru 
nebo sedlo spolujezdce. Rozměry 200x190x400 mm.

XL02B 5 320 25-35 ANO Protiskluzná 
základna

vnitřní 
vodotěsná 

rolovací taška

Vodotěsná taška rozšiřovací, na horní víko kufru 
nebo sedlo spolujezdce. Rozměry 200x300x430 mm.

XL03 6 200 39-52 ANO Protiskluzná 
základna

vnitřní 
vodotěsná 

rolovací taška

Vodotěsná taška rozšiřovací, na horní víko kufru 
nebo sedlo spolujezdce. Rozměry 220x350x500 mm.

XL04 
TANKLOCK

5 490 15-20 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

vnitřní 
vodotěsná 

rolovací taška

Tankruksak s RYCHLOUPÍNACÍM KROUŽKEM. 
Určeno pro BMW a KTM: R 1200 GS (13-18) R 1250 
GS (19-21) R 1200 GS Adventure (14-18) R 1250 GS 

Adventure (19-21) 1290 Adventure S/R (20-21) 
Rozšiřovací, objem 15-20 litrů,

XL05  
TANKLOCK

5 490 15-18 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

vnitřní 
vodotěsná 

rolovací taška

Tankruksak s RYCHLOUPÍNACÍM KROUŽKEM. 
Určeno pro CRF 1000L/1100l Africa Twin/Africa Twin 

AS (18-21) +  Kawasaki Versys 650 (15-21). 
Rozšiřovací, objem 15-18 litrů.

Řada X-LINE - je řada nových technicky velmi propracovaných brašen s vysokou odolností proti vodě.

GIVI textil_2024

Stránka 36 z 58



X-LINE
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Výbava Pláštěnka Příslušenství, poznámky

XL06 
TANKLOCK

5 200 15-20 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

vnitřní 
vodotěsná 

rolovací taška

Tankruksak s RYCHLOUPÍNACÍM KROUŽKEM s 
univerzálním použitím. Rozšiřovací, objem 15-20 litrů,

XL07 2 800 9-12 ANO Protiskluzná 
základna

vnitřní 
vodotěsná 

rolovací taška

Brašna na sedlo spolujezdce, rozšiřovací, vnitřní 
vodotěsný vak, vnitřní kapsa, madlo, popruh přes 

rameno.

XL08B 
MONOKEY

5 870 40 NE MONOKEY 
plotna

vnitřní 
vodotěsná 

rolovací taška

Brašna se spodní plotnou MONOKEY na nosiče kufrů 
GIVI. Uzamykatelný k nosiči.

XL09 
MONOKEY

5 870 40 NE MONOKEY 
plotna

vnitřní 
vodotěsná 

rolovací taška

Brašna se spodní plotnou MONOKEY na nosiče kufrů 
GIVI. Uzamykatelný k nosiči.

GIVI textil_2024

Stránka 37 z 58



NAVI
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Úchyt na 

řídítka Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

S954B 1 250 X ANO X ANO
Praktická taštička s voděodolnými zipy pro použití 
telefonu nebo navigace s úhlopříčkou do 5,0" na 

motorce. Průchodka pro napájení.

S955B 1 250 X ANO X ANO

Praktická taštička s voděodolnými zipy pro použití 
telefonu iPhone 5 (a všechny telefony s podobnými 

rozměry) k navigaci na motorce. Průchodka na 
napájení

S956B 1 250 X ANO X ANO
Praktická taštička s voděodolnými zipy k navigaci na 

motorce. Průchodka na napájení. Rozměry viz 
www.motosp.cz.

S957B 1 250 X ANO X ANO
Praktická taštička s voděodolnými zipy k navigaci na 

motorce. Průchodka na napájení. Rozměry viz 
www.motosp.cz.

S958B 1 350 X ANO X ANO
Praktická taštička s voděodolnými zipy k navigaci na 

motorce. Průchodka na napájení. Rozměry viz 
www.motosp.cz.

GIVI textil_2024

Stránka 38 z 58



TAŠKA DO 
KUFRU

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

T443D 1 850 2x34 NE X X Pár vnitřních tašek do kufrů V35/V37 pro snadné 
přenášení obsahu. 

T468C 1 090 45 NE X X
Vnitřní taška do kufrů Monokey V56 Maxia 4, E55 

Maxia 3 a E52 Maxia 2 pro snadné přenášení 
obsahu.

T484C 1 450 24-35 ANO X X Vnitřní taška do kufrů Trekker TRK33, TRK35, 
TRK46 pro snadné přenášení obsahu.                  

T490B 1 570 24-35 ANO X X Vnitřní taška do kufrů Trekker TRK52 pro snadné 
přenášení obsahu.

T502B 1 250 33 NE X X
Vnitřní taška do kufrů Monokey a Monolock pro 

snadné přenášení obsahu.Určená do kufru V47, V46, 
E460, E360, B47, E470. Menší než T 468C.

Doplňky - v této sekci najdete nabídku rozličných zavazadel - vnitřní tašky do kufrů a další doplňky.

GIVI textil_2024

Stránka 39 z 58



TAŠKA DO 
KUFRU

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

T514B 1 230 28 NE X X Vnitřní taška do hliníkových kufrů DLM30 pro snadné 
přenášení obsahu. 

T506 1 550 35 NE X

vodotěsná, lze 
jako 

samostatné 
zavazadlo

Vnitřní taška do hliníkových kufrů Monokey Trekker 
Outback OBKN37/OBKE37 pro snadné přenášení 

obsahu.

T507 1 680 45 NE X

vodotěsná, lze 
jako 

samostatné 
zavazadlo

Vnitřní taška do hliníkových kufrů Monokey Trekker 
Outback OBKN48/OBKE48 pro snadné přenášení 

obsahu.

T511 1 580 38 NE X

vodotěsná, lze 
jako 

samostatné 
zavazadlo

Vnitřní taška do hliníkových kufrů Monokey Trekker 
Outback OBKN42/OBKE42 a do DLM46 pro snadné 

přenášení obsahu.

T512 1 740 54 NE X

vodotěsná, lze 
jako 

samostatné 
zavazadlo

Vnitřní taška do hliníkových kufrů Monokey Trekker 
Outback OBKN58/OBKE58 pro snadné přenášení 

obsahu.

T522 1 200 55 NE X X Vnitřní taška do kufrů Monokey V58 Maxia 5 pro 
snadné přenášení obsahu.

GIVI textil_2024

Stránka 40 z 58



DOPLŇKY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

T515 850 2 NE X X Rolovací taštička na nářadí, lze vložit do Toolboxu S 
250.

T517 780 3 NE X X Vodotěsná taštička na nohu, popruh kolem pasu a 
kolem stehna.

T521 1 090 15 NE X X Quickpack - skládací batoh, ideální do kufrů. 15 ltr.

T523 965 2 NE do GRT 719 a 
dalších batohů X Samostatný hydrapack o objemu 2 litry, silikonový 

náústek, rolovací uzávěr, snadné čištění.

T460B 685 X X X X Základna pro tankruksaky GIVI pro nemagnetické 
nádrže.

GIVI textil_2024

Stránka 41 z 58



PLOTNY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Materiál Poznámka Určen pro kufry 

M5 1 080 plast Nutná montážní sada dle typu motocyklu. 
…FZ nebo SR... MONOKEY

M7 1 150 plast Nutná montážní sada dle typu motocyklu. 
…FZ nebo SR... MONOKEY

M8A 2 890 hliník přírodní, výlisek Nutná montážní sada dle typu motocyklu. 
…FZ nebo SR...

MONOKEY     (pro 
hliníkovou plotnu hmotnost obsahu kufru 

omezena na 6 kg)

M8B 2 995 hliník černý lak, výlisek Nutná montážní sada dle typu motocyklu. 
…FZ nebo SR...

MONOKEY     (pro 
hliníkovou plotnu hmotnost obsahu kufru 

omezena na 6 kg)

C E N Í K    G I V I
Nosiče kufrů 2024

GIVI nosiče_2024

Stránka 42 z 58



PLOTNY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Materiál Poznámka Určen pro kufry 

M9A 2 890 hliník přírodní, výlisek Nutná montážní sada dle typu motocyklu. 
…FZ nebo SR...

MONOKEY                                                     (pro 
hliníkovou plotnu hmotnost obsahu kufru 

omezena na 6 kg)

M9B 2 995 hliník černý lak, výlisek Nutná montážní sada dle typu motocyklu. 
…FZ nebo SR...

MONOKEY                                                     (pro 
hliníkovou plotnu hmotnost obsahu kufru 

omezena na 6 kg)

M3 1 580 plast
Nutná montážní sada dle typu motocyklu. 

…F.                                                      Nelze 
montovat sadu …FZ.

MONOKEY

E251 1 330 plast Pro montáž na stávající nosič motocyklu. MONOKEY

MM 1 920 hliník černý lak, odlitek
Nutná montážní sada dle typu motocyklu. 

…F.                                                      Nelze 
montovat sadu …FZ.

MONOLOCK

M5M 1 080 plast Nutná montážní sada dle typu motocyklu. 
…FZ nebo SR... MONOLOCK

M6M 1 080 plast
Nutná montážní sada dle typu motocyklu. 

…FZ nebo SR… Provedení s otvorem pro U 
zámek.

MONOLOCK

GIVI nosiče_2024

Stránka 43 z 58



NOSIČE 
KUFRŮ

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Materiál Poznámka Určen pro tyto kufry:

PL/PLR ocelová trubka pr. 16 mm 3 úchytné body MONOKEY vyjma V35/V37 a OBKN 37/48

PLX/PLXR ocelová trubka pr. 16 mm 5 úchytných bodů V35 nebo V37

PL…CAM ocelová trubka pr. 18 mm 4 úchytné body OKBN37 nebo OBKN48

PLO/PLOR ocelová trubka pr. 18 mm
úchytné body samostatně k dokoupení = 

OFMK pro MONOKEY, OFCAM pro OBKN 
celohliníkové

MONOKEY dle výběru, lze změnit výměnou 
úchytných bodů

Specifický nosič. Cena dle 
typu motocyklu.

Specifický nosič. Cena dle 
typu motocyklu.

Specifický nosič. Cena dle 
typu motocyklu.

Specifický nosič. Cena dle 
typu motocyklu.

GIVI nosiče_2024

Stránka 44 z 58



NOSIČE 
BRAŠEN

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Materiál Poznámka Určen pro tyto brašny: 

TE… ocelová tyčka plná Podpěry bočních brašen s uzamykáním Pouze pro brašny ST609. Systém EASYLOCK.

TMT… ocelová tyčka plná Podpěry bočních brašen s uzamykáním Pouze pro brašny MT501 a MT501S. Systém 
MULTILOCK.

TR…. ocelová tyčka plná, 
rychlosundávací

Rychlosundávací systém, montovaný na 
stupačku spolujezdce

Pro univerzální brašny, doporučujeme uchytit 
poruhem.

Specifický nosič. Cena dle 
typu motocyklu.

Specifický nosič. Cena dle 
typu motocyklu.

Specifický nosič. Cena dle 
typu motocyklu.

GIVI nosiče_2024

Stránka 45 z 58



DOPLŇKY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Upozornění Poznámka Popis

S322 9 590
Homologace jako mlhová světla, lze 

montovat na padací rámy nebo 
držáky GIVI LS…

Dodáváno s vypínačem na řidítka a kabeláží 
k baterii.

Přídavné reflektory mlhové, LED, výkon 14W 
každé, úchyt pro trubky 21-25 mm.

S901A 2 850 Při montáži ověřte možnost plného 
zatočení řídítek

Pro montáž použijte montářní sadu 01-
06SKIT dle typu motocyklu.

Přídavný držák taštiček pro navigaci/telefon GIVI 
S953/S954/S955/S956/S957/S958

S904B 940 Při montáži ověřte možnost plného 
zatočení řídítek

Pro montáž na víčko nádržky brzdové 
kapaliny. Pro montáž použijte montážní sadu 

01-03VKIT dle typu moto.

Přídavný držák taštiček pro navigaci/telefon GIVI 
S953/S954/S955/S956/S957/S958. Plastový.

S920M 2 440 Při montáži ověřte možnost plného 
zatočení řídítek Používejte pryžový držák telefonu

Univerzální kleštinový držák mobilního telefonu. 
Uchycení na trubky průměru 8-35 mm. Pro 

zařízení o rozměrech od 112 x 52mm do 148 x 
75mm, tloušťka max. 13 mm.

S920L 2 580 Při montáži ověřte možnost plného 
zatočení řídítek Používejte pryžový držák telefonu

Univerzální kleštinový držák mobilního telefonu. 
Uchycení na trubky průměru 8-35 mm. Pro 

zařízení o rozměrech od 144 x 67mm od 178 x 
90mm, tloušťka max. 13 mm.

C E N Í K    G I V I
Technické doplňky 2024 - výběr

GIVI technika_2024

Stránka 46 z 58



DOPLŇKY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Poznámka Popis

S921 870 Pro montáž použijte S901A, S902A 
nebo S95KIT

Univerzální kleštinový držák mobilního telefonu. 
Uchycení na trubky průměru 22-25 mm. Pro 

zařízení o šířce 52-85 mm.

S95KIT 420 Univerzální držák pro S922B-S958B 
a také pro S921

Univerzální držák na řídítka pro S921, S951-S958. 
Uchycení na řídítka/trubky kruhového průřezu.

T523 995 Při nepoužívání nechte zcela 
vyschnout.

Lze vložit do většiny batohů GIVI, určen a 
přímo dodávám v batohu GIVI GRT 719.

Samostatný hydrapack o objemu 2 litry, silikonový 
náústek, rolovací uzávěr, snadné čištění.

S450 1 150 X

Obsahuje 3 lahvičky CO2, ventilek pro 
napouštění, hadičku pro připojení, řezák, 

těsnící proužky, speciální vrták do pneu, tubu 
s lepidlem.

Dobře vybavená sada na opravu bezdušových 
pneu ve vlastní taštičce.

S220 500 X X Lankový zámek s nastavitelnýcm kódem. 
Samonavíjecí, délka 100 cm.

S221 245 X X Lankový zámek s nastavitelnýcm kódem pro 
textilní zavazadla..

GIVI technika_2024

Stránka 47 z 58



DOPLŇKY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Poznámka Popis

STF500S 500 Lze mýt v myčce nádobí. Lze uchytit na kufry GIVI pomocí držáku 
E162 nebo E199.

Nerezová termoláhev, objem 0,5 litru, udrží teplotu 
po 12 hodin. Hliníková karabina pro přichycení. Do 

max. 100 st. C.

TAN01 430 Homologován na převoz vody, oleje 
nebo benzínu.

Lze uchytit na kufry GIVI pomocí držáku 
E148, E149 nebo E205. Plastový kanystr o objemu 2,5 litru.

S203L 1 240 S oky pro prostrčení zámku. Vodotěsná plachta na motocykly. Rozměr výška 
100-125, délka 202, šířka 70-95 cm.

S203XL 1 240 S oky pro prostrčení zámku. Vodotěsná plachta na motocykly. Rozměr výška 
100-125, délka 238, šířka 70-95 cm.

RM02 1 690 X Použijte montážní sadu GIVI RM…KIT dle 
typu motocyklu. Přídavný zadní blatníček.

GIVI technika_2024

Stránka 48 z 58



DOPLŇKY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Poznámka Popis

SLD01 2 450 X Použijte montážní sadu GIVI SLD…KIT dle 
typu motocyklu. Přídavný slider, dodáváno v páru, různé barvy.

S180T 3 490 Dbejte hmotnosti plexi, vyzkoušejte 
za jízdy

Hliníková frézovaná konstrukce s 
nastavitelnou výškou a sklonem.

Přídavné univerzální plexi pro montáž na stávající 
plexi. Čiré provedení.

S180F 3 590 Dbejte hmotnosti plexi, vyzkoušejte 
za jízdy

Hliníková frézovaná konstrukce s 
nastavitelnou výškou a sklonem.

Přídavné univerzální plexi pro montáž na stávající 
plexi. Kouřové provedení.

E206 1 890 Skládací konstrukce, kolečka a výsuvná 
rukojeť.

Skládací a teleskopický vozík pro snažší 
manipulaci s kufry. Pro všechny kufry MONOKEY.

S150 1 890
Doporučujeme použití jen na kufrech 

MONOKEY, které mají ploché víko a vyšší 
nosnost (10 kg).

Nosič na víko kufru, plastový.

GIVI technika_2024

Stránka 49 z 58



DOPLŇKY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Poznámka Popis

S430 
SEATLOCK

750 Dodáván s popruhy k uchycení. Pro použití na sedle spolujezdce. Základna pro použití tankruksaku TANKLOCK na 
sedle spolujezdce.

S250 
Toolbox

2 390
Uzamykatelná. Klíče lze sjednotit s 
kufry pomocí sady zámků SL103 

nebo SL105.

Použijte univerzální montážní sadu GIVI 
S250KIT nebo specifickou sadu TL…KIT dle 

typu motocyklu.

Schránka na nářadí plastová. K umístění do 
bočních trubkových nosičů GIVI. Rozměry 

260x90x170 mm.

S250KIT 1 590 Sada pro montáž S250 do 
trubkového nosiče bočních kufrů.

V sekci moje moto zjistětě, zda se na vaši 
motorku nanabízí sad spúecifická TL…KIT. Montážní sada pro S250 Toolbox univerzální.

VEST02 1 350 X 3 velikosti: XS-S, M-L, XL-XXL Reflexní vesta se zipem. Vlastní obal a zadní 
kapsa na logo na suchý zip. 

GIVI technika_2024

Stránka 50 z 58



ODKLÁPĚCÍ 
S KŠILTEM

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024

Hmotnost 
(gramů) Materíál Provedení 

skořepiny Velikosti Název Pinlock Popis

X.27R 6 250 1690 Plast STC ODKLÁPĚCÍ, 
S KŠILTEM XS-XXL CANYON ANO, v ceně.

Vyjímatelná výstelka, plexi protI 
poškrábání, sluneční clona, čepy 

pro Pinlock, homologace jako 
integrální i jako jet. Mikrometrický 

řemínek.

ODKLÁPĚCÍ
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024

Hmotnost 
(gramů) Materíál Provedení 

skořepiny Velikosti Název Pinlock Popis

X.27 5 990 1590-1690 Plast STC ODKLÁPĚCÍ XS-XXL SECTOR ANO, v ceně.

Vyjímatelná výstelka, plexi protI 
poškrábání, sluneční clona, čepy 

pro Pinlock, homologace jako 
integrální i jako jet. Mikrometrický 

řemínek.

X.21 5 090 1550 Plast STC ODKLÁPĚCÍ XS-XXL CHALLENGER ANO, v ceně.

Vyjímatelná výstelka, plexi protI 
poškrábání, sluneční clona, čepy 

pro Pinlock, homologace jako 
integrální i jako jet. Mikrometrický 

řemínek.

C E N Í K    G I V I
Základní přehled přileb 2024 - další designy viz web

GIVI přilby_2024

Stránka 51 z 58



INTEGRÁLNÍ
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Hmotnost Materíál Provedení 

skořepiny Velikosti Název Pinlock Popis

50.7 3 500 1490 Plast STC INTEGRÁLNÍ XS-XXL PHOBIA NUTNO 
DOKOUPIT

Vyjímatelná výstelka, plexi protI 
poškrábání, sluneční clona, čepy 

pro Pinlock. Mikrometrický řemínek.

50.8 4 250 1490 Plast STC INTEGRÁLNÍ XS-XXL RACER               
BRAVE

NUTNO 
DOKOUPIT

Vyjímatelná výstelka, plexi protI 
poškrábání, sluneční clona, čepy 

pro Pinlock. Mikrometrický řemínek.

50.9 5 090 1490 Plast STC INTEGRÁLNÍ XS-XXL ATOMIC ANO, v ceně + 
DRUHÉ PLEXI.

Vyjímatelná výstelka, plexi protI 
poškrábání, sluneční clona, čepy 

pro Pinlock. Mikrometrický řemínek.

INTEGRÁLNÍ 
S KŠILTEM

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Hmotnost Materíál Provedení 

skořepiny Velikosti Název Pinlock Popis

60.1 3 990 1390 Plast STC INTEGRÁLNÍ XS-XXL FRESH   
INVERT NE

Přilba cross bez plexi s kšiltem, 
vyjímatelná výstelka. Mikrometrický 

řemínek.

GIVI přilby_2024

Stránka 52 z 58



JET
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Hmotnost Materíál Provedení 

skořepiny Velikosti Název Pinlock Popis

X.25 3 850 1390-1490 Plast STC JET XS-XXL TARGET NE
Vyjímatelná výstelka, plexi protI 

poškrábání, sluneční clona, hlubší 
skořepina.

12.5 3 360 1150-1250 Plast STC JET XS-XXL GRAFIC 
TOUCH NE

Vyjímatelná výstelka, plexi protI 
poškrábání, sluneční clona, hlubší 

skořepina.

GIVI přilby_2024

Stránka 53 z 58



Ceny platné od 4. 3. 2024

Objednací Název zboží MC s DPH
číslo

SPOJOVACÍ DÍLY - ŠROUBY, KOLÍNKA 
NIKLOVANÁ MOSAZ

410279 0326 Banjo přímé dlouhé mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 140
410284 0128 Banjo přímé krátké mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 149
410280 0350 Banjo 25 st. mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 149
410281 0314 Banjo 45 st. mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 149
410160 0339 Banjo 60 st. mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 149
410283 0325 Banjo 90 st. mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 149
410358 0773 Banjo 25/90 st. mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 149
410100 0078 Banjo rozdvojka mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 345
410116 4300 Rozdvojka T mosaz nikl. - pro 3 převlečné matice (cena bez matice a oliv) 499

410285 3713 Banjo přímé s vnitřním závitem M 10x1 mosaz niklovaná 155
410359 3716 Banjo 25 st. s vnitřním závitem M 10x1 mosaz niklovaná 155

410295 0427 Šroub jednoduchý M 10x1 ocel 65
410296 0413 Šroub jednoduchý M 10x1,25 ocel 65
410298 0414 Šroub jednoduchý 3/8"x24 ocel 65
410367 1348 Šroub jednoduchý 7/16"x24 ocel pro Harley D. 135
410364 2373 Šroub jednoduchý s odvzdušněním M 10x1 ocel 190
410363 2392 Šroub jednoduchý s odvzdušněním M 10x1,25 ocel 190

410292 0435 Šroub dvojitý M 10x1 ocel 75
410293 0335 Šroub dvojitý M 10x1,25 ocel 70
410294 0379 Šroub dvojitý 3/8"x24 ocel 100
410368 2364 Šroub dvojitý s odvzdušněním M 10x1 ocel 240
410365 2365 Šroub dvojitý s odvzdušněním M 10x1,25 ocel 240

C  E  N  Í  K     K O N C O V E K

Brzdové koncovky_2024

Stránka 54 z 58

http://www.motosp.cz/brzdove-koncovky/koncovky-nikl/


Objednací Název zboží MC s DPH
číslo

410103 3700 Koncovka přímá-šroub M 10x1 mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 295
410105 3701 Koncovka přímá-šroub M 10x1,25 mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 250
410107 3702 Koncovka 45 st.-šroub M 10x1 mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 360
410109 3703 Koncovka 45 st.-šroub M 10x1,25 mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 360
410111 3704 Koncovka 90 st.-šroub M 10x1 mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 360
410113 3705 Koncovka 90 st.-šroub M 10x1,25 mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 360

410286 3706 Koncovka přímá-matka 1/8"plyn mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 210
410287 3707 Koncovka přímá-matka 3/8"*24 mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 300
410288 3708 Koncovka 45 st-matka 1/8"plyn mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 280
410289 3709 Koncovka 45 st-matka 3/8"*24 mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 375
410290 3710 Koncovka 90 st-matka 1/8"plyn mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 250
410291 3711 Koncovka 90 st-matka 3/8"*24 mosaz niklovaná (bez matice a olivy) 375

410303 0470 Redukce šroub 1/8"- šroub M 10x1 mosaz niklovaná 82
410304 0467 Redukce šroub 1/8"- šroub M 10x1,25 mosaz niklovaná 90
410305 0605 Redukce šroub 1/8"- šroub 3/8"x24 mosaz niklovaná 75
410306 0660 Spojka šroub 1/8"- šroub 1/8" mosaz niklovaná 220

410308 0637 Redukce šroub 1/8"- matka M 10x1,25 mosaz niklovaná 130
410309 0634 Redukce šroub 1/8"-matka 10x1 mosaz niklovaná 120
410369 0616 Redukce šroub 1/8"-matka 3/8"x24 mosaz niklovaná 270
410361 0641 Redukce šroub 3/8"x24-matka M 10x1 mosaz niklovaná 210

410357 0281 Převlečná matka koncovky ocel (pro nikovaná banja) 35
410312 0288 Oliva mosaz 50

410128 Podložka měděná pr. 10 mm 3
410129 Podložka hliníková pr. 10 mm 2

410366 2470 Čepička ventilku dural různé barvy 50

410388 3697 Čepička odvzušňovacího šroubu pryžová 20

Brzdové koncovky_2024

Stránka 55 z 58



Objednací KONCOVKY DURAL - VÝPRODEJ SKLADOVÝCH ZÁSOB - RABAT 50% MC s DPH
číslo

KONCOVKY DURAL
410081 0297 Banjo přímé dlouhé dural modré (bez matice a olivy) 220
410084 0436 Banjo 25 st. dural modré (bez matice a olivy) 220
410087 0485 Banjo 45 st. dural modré (bez matice a olivy) 220
410090 0519 Banjo 60 st. dural modré (bez matice a olivy) 220
410093 0437 Banjo 90 st. dural modré (bez matice a olivy) 220
410096 0517 Banjo 25/90 st. dural modré (bez matice a olivy) 220

410125 0441 Šroub jednoduchý M 10x1 dural žlutý 110
410126 0462 Šroub jednoduchý M 10x1,25 dural žlutý 110

410119 0443 Šroub dvojitý M 10x1 dural žlutý 120
410120 0496 Šroub dvojitý M 10x1,25 dural žlutý 120

410130 0075 Odvzdušňovací šroub M 10x1dural modrý 140

410321 5023 Banjo přímé dlouhé dural červené (bez matice a olivy) 220
410322 5025 Banjo 25 st. dural červené (bez matice a olivy) 220
410323 5032 Banjo 45 st. dural červené (bez matice a olivy) 220
410324 5034 Banjo 60 st. dural červené (bez matice a olivy) 220
410325 5036 Banjo 90 st. dural červené (bez matice a olivy) 220
410326 5115 Banjo 25/90 st. dural červené (bez matice a olivy) 220

410328 5230 Šroub jednoduchý M 10x1 dural červený 110
410329 5231 Šroub jednoduchý M 10x1,25 dural červený 110

410330 5232 Šroub dvojitý M 10x1 dural červený 120
410331 5233 Šroub dvojitý M 10x1,25 dural červený 120

410380 0706 Spojka přímá šroub 3/8"x24 - šroub 3/8"x24 dural modrá 150
410115 1199 Rozdvojka T dural modrá (mez matic a oliv) 450
410327 5107 Rozdvojka T dural červená (mez matic a oliv) 450
410381 0695 Rozdvojka T 3/8"x24 dural 600
410382 0707 Spojka 90 st. šroub 3/8"x24 -šroub 3/8"x24 dural modrá 700

Brzdové koncovky_2024

Stránka 56 z 58

http://www.motosp.cz/brzdove-koncovky/koncovky-dural/


Objednací Název zboží MC s DPH
číslo

410383 0282 Převlečná matka koncovky dural žlutá 50
410320 5068 Převlečná matka koncovky dural modrá 50
410384 0289 Oliva dural 15

Pryžové průchodky

410370 0182 Průchodka pr. 7/14 mm, délka 24,5 mm 30

Brzdové koncovky_2024

Stránka 57 z 58



HADICE v bužírce se zalisovanými niklovými převlečnými maticemi 

Objednací Název zboží MC s DPH
číslo

410423 GS.0300.T.WM délka 300mm 713
410424 GS.0350.T.WM délka 350mm 734
410400 GS.0400.T.WM délka 400 mm 755
410401 GS.0450.T.WM délka 450 mm 777
410402 GS.0500.T.WM délka 500 mm 798
410403 GS.0550.T.WM délka 550 mm 819
410404 GS.0600.T.WM délka 600 mm 840
410405 GS.0650.T.WM délka 650 mm 861
410406 GS.0700.T.WM délka 700 mm 883
410407 GS.0750.T.WM délka 750 mm 904
410408 GS.0800.T.WM délka 800 mm 925
410409 GS.0850.T.WM délka 850 mm 946
410410 GS.0900.T.WM délka 900 mm 967
410411 GS.0950.T.WM délka 950 mm 989
410412 GS.1000.T.WM délka 1000 mm 1010
410413 GS.1050.T.WM délka 1050 mm 1032
410414 GS.1100.T.WM délka 1100 mm 1053
410415 GS.1150.T.WM délka 1150 mm 1074
410416 GS.1200.T.WM délka 1200 mm 1095
410417 GS.1250.T.WM délka 1250 mm 1116
410418 GS.1300.T.WM délka 1300 mm 1138
410425 GS.1350.T.WM délka 1350 mm 1159
410420 GS.1400.T.WM délka 1400 mm 1180
410422 GS.1500.T.WM délka 1500 mm 1222
410434 3694 O-ring těsnění do hadic Global Sytemu 27
490043 243 Loctite pro utěsnění závitů - 5 ml (bez rabatu) 175

GLOBAL SYSTEM - homologované provedení (DOT SAE J 1401)!!!

Brzdové koncovky_2024

Stránka 58 z 58




